
Jauna dizaina spirālveida tērauda kauls ar rokturi regulējamam
ceļgala aizsargam
* Noņemams - to var izņemt, viegli mazgāt
* Spēcīga elastīga - ļauj radīt lielu mobilitāti
* Spirālveida tērauda kauli ir universāla stila kauli, ko izmanto daudzos teātros un baleta kompānijās. Viņi
atbalsta apģērbu, bet pieļauj lielu pārvietošanās spēju, radot ceļgalu aizsargus, kas var būt elastīgi un ērti
valkāt. 

 produkta nosaukums  Noņemama spirālveida tērauda atkaulošana ar rokturi
 Materiāls  Nerūsējošais tērauds, oglekļa un elektroplatēšana
 Platums  4-10mm
 Garums  5-35cm
 Krāsa  Sudrabs
 Iezīme  Spēcīga elastīga - ļauj radīt lielu mobilitāti









J: Vai es varu zināt galveno laiku?
A: Protams, tērauda kaula sagatavošanās laiks būtu 5–7 darba dienas. Dažreiz pēc jūsu pasūtījuma.

J: Kā ir ar nosūtīšanas laiku, cik ilgi es varu saņemt preces?
A: Plakana tērauda kauls 15–30 darbadienas pa pastu vai pa jūru, 5–7 darba dienas ar ekspress ekspresu.

J: Kā būtu, ja es preces nesaņemtu?
A: Ja dienu laikā neesat saņēmis sūtījumu, lūdzu, sazinieties ar mums. Mēs izsekosim sūtījumu un pēc
iespējas ātrāk ar jums sazināsimies ar atbildi. Mūsu mērķis ir klientu apmierinātība!

J: Kā darbojas jūsu pēcpārdošanas serviss?
A: Mēs piedāvājam bezmaksas nomaiņu, ja esat atradis preces ar trūkumiem, un, ja jūs neesat
apmierināts ar precēm, pārliecinieties, vai preces ir labā stāvoklī, mēs varēsim jums atlīdzināt, tiklīdz
būsim saņēmuši atgriešanās preces.


